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Referat fra styremøte 9-2025

Tid:  18 november  kl. 18.30
Sted: Damehuset 

Tilstede:
Kristin Høiby, Eli Dybdahl, Wolfgang Scherzer, Bjørg Johansen Busterud, Tom Johansen, Jon Simensen

Sakliste

Sak 53/2025 Godkjenning av innkalling og sakliste
Innkalling og sakliste ble godkjent.

Sak 54/2025 Godkjenning av møtereferat 8/2025
Møtereferat ble godkjent

Sak 55/2025 Økonomi og regnskap              

 Regnskap pr oktober ble gjennomgått.  Det var ingen merknader annet enn at 
tallene p.t. viser at man er innenfor budsjettets totalramme, og at man foreløpig 
holder seg innenfor de enkelte budsjettposter, men unntak av interiør som har 
større utgiftspost knyttet til rehabilitering av garderobeanlegget.
28 medlemmer som ennå ikke har betalt inn kontingent for 2026 vil nå få sitt 
medlemsskap avsluttet. 

 Status betalingsanmodninger
Regnskap og rapport er sendt til Padleforbundet i forbindelse med kajakk-polo 
arrangementet i juni. Padleforbundet har meldt tilbake at rapport og regnskap er 
godkjent og at vi vil bli godtgjort for de direkte utlegg vi har hatt. Ca. kr. 8.000,-.

Hamar kommune har godkjent rapport og ubetalt midler knyttet til 
kompetansehevende tiltak som er blitt gjort gjennom sommeren knyttet til 
opplæring av instruktører. 

Regnskap for rehabilitering av garderobeanlegg er ferdig og gjennomgått.  Det 
gjenstår å scanne alle bilag for så å sende over rapport og regnskap til Sparebank 
stiftelsen.  Dette vil bli gjort innen 01.12.2025. 

 Oppstart arbeid med utkast til budsjett for 2026 
Styret ønsker å starte arbeidet med å utarbeide forslag til budsjett for 2026. De 
enkelte utvalgene bes om å gå igjennom sine budsjettposter og planlagte 
aktiviteter for 2026.   Eli koordinerer arbeidet med dette.
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Sak 56/2025 Oppstart arbeid med Aktivitetsplan 2026
Alle utvalg bes om å starte arbeidet med aktivitetsplan for 2026.  Arbeidet vil bli 
koordinert av Eli. Et utkast til aktivitetsplan for 2026 vil bli gått igjennom av styret på 
nyåret.

Sak 57/2025 Historiebok for Hamar Roklub 1881
Styret godkjente innretningen på avtale utkastet som er laget mellom klubben og Erik 
Johnsen om utgivelse av Hamar Roklubs historie. Men før signering ønsker man å få 
innhentet prisoverslag fra trykkeriet, slik at denne kostnaden også kommer med i 
avtaleteksten. 

Sak 58/2025 Klubb-kvelder utover vinteren

Foreløpig er det avholdt to klubb aktiviteter i høst, Vinterbading og kurs i knuter, knop 
og stikk.  Jon Simensen vil ha en kveld der han forteller fra sin lang-tur og presenterer 
den nye boken. 

9 desember planlegges advents-tilstelning med gløgg mm for å takke av alle 
dugnadsfolkene som har stilt opp for klubben gjennom året, samt skape en hyggelig 
før-juls kveld for alle som ønsker å være med.

Over nyttår planlegges kino-kveld med «The Boys in the Boat», samt en kveld der 
man holder kurs/introduksjon til reparasjon og vedlikehold av båter.

Det ble også besluttet å forsøke å invitere inn utbyggerne rundt oss, til å fortelle om 
sine planer og hvordan de ser på sitt naboskap til Tjuvholmen og våre aktiviteter. 

Sak 60/2025 Politiattest – idrettslag

Norges Idrettsforbund har kommet med en ny digital løsning for innhenting av 
politiattest for de som trener / instruerer barn og ungdom.  Klubben vil ta denne i 
bruk og se til at vi får en oversikt over hvem av våre instruktører har politiattest, og 
hvem som det må søkes for. Dette skal være klart til våren 2026.

Sak 61/2025 Eventuelt / andre saker
Det var ingen saker under eventuelt. 


